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Protokoll
Leidandmed EAA.3071.1.14
Kaader 11
Daatum 22.05.1870
Protokolli number 9
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Prits Weitenberg Peakohtumees
Jürri Talkop Kohtumees
Mihkel Waartberg Kohtumees

Astus kohto ette Mart Elepson, minna kaeban: Mihkel Widerfeld warrastas minno
tüdruko ? pastled ärra minno koiast, ma sain pastled temma jallast kätte mis ma
isse just ollen walmis teinud, ja selgest tunenn ommad ollewad.

Astus kohto ette Mihkel Widerfeld: minna ostsin selle pastle nahha kirriko
jurest poest, maksin 30 koppik, ma ostsin siis kui alles Nõmmel ollin, ükski ei
näind kui ma ostsin, ja koddo ka kegi ei näind seda nahka, ma ei mälleta - kas
se olli enne Küünlapäwa woi pärrast. Rätseba saunas teggin walmis seal ka ükski
ei näind kui se nahk liggus ja kui ma ka walmis teggin, karwad wiskasin pöllo
peale need on ka nüüd mulda küntud, ma ei olle sinno pastlid näind, ma kül
käisin sel ööl teil, agga minna so pastleid põlle wötnud. (need pastled selgeks
tunnistuseks on, mis M. Elepshon Mi. Wi. jallast on ärra wötnud ja M. Elep.
Töega tunnistab ommad ollewad; ja et M. Widerfeld ütleb agga 30 kopik selle
nahha eest maksnud ollewad, Koggokonna kohtomehhed arwawad selle pastli pari
hinda keige wähhemalt 40 koppik ollewad, et ka Mihkel W. tunnistus arraline on,
on Koggokonna Kohtomehhed Mih. Wider. südlaseks arwanud ja temmale wargusse süü
eest trahwi moistnud tallorahwa seadusseramato järrele § 653 ihho nuhtlust 15
witsa hopi; agga mitte selle pastle parri warguse eest üksi, et agga Mih. Wider.
tihti Koggukonna kohhut käib tütamas omma ülle kohtuste teggudega; on tedda ka
nomitud ja ka talle anteks antud, agga ta ei olle sedda ilmas tähtale pannud,
nüüd saab temmale üllewal nimmetud trahwi moistetud, et selle häbbi pärrast ta
tõttaks ennast parrandada ja need rummalad kombed mahha jäta.

Pea kohtomees: Prits Weitenberg

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=8045
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2401
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I abbi mees Mihkel Waartberg

II abbi Jürri Talkop

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2401

